Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2022 2 .....................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 17 DE JANEIRO DE 2022 * ANO IV * Nº 267

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
01/2022

Processo Administrativo nº 08/2022; OBJETO: contratação de
empresa  para  fornecimento  de  livros  didáticos  da  Coleção
Toriba de Ensino, destinado aos alunos da rede municipal de
ensino de Duque Bacelar/Ma; AMPARO LEGAL: Lei Federal nº
8.666/93, Art. 25 I - VALOR GLOBAL: R$ 150.295,00 (cento e
cinquenta mil, duzentos e noventa e cinco reais);  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  02  02  05  –  Secretaria  Municipal  de
Educação, Cultura, Esporte e Lazer; 12.361.0019.2125.0000 -
Manutenção  e  Desenvolvimento  da  Educação  –  MDE;
12.361.0020.2064.0000  -  Manutenção  do  QSE;  02  02  06  -
Fundo  de  Manut.  e  Desenvolvimento  da  Educação  Básica-
FUNDEB;  12.361.0019.2057.0000-Ensino  Fundamental-

FUNDEB  40%;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  3.3.90.30.00  –
Material de Consumo;  CONTRATADA: MAX DIGITAL PRINT
LTDA   inscr i ta  no  CNPJ  Nº  09.643.969/0001-55;
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer.

Duque Bacelar, 14 de janeiro de 2022

  ___________________________
Adv .Sandra Maria da Costa
OAB/PI 4650
Assessoria Jurídica

Publicado por: WASHINGTON CARLOS FERREIRA DOS
SANTOS

Código identificador: ef7d2afd57a99e33b626044f78bb43f3

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 17 DE JANEIRO DE 2022 * ANO IV * Nº 267

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 17 DE JANEIRO DE 2022 * ANO IV * Nº 267

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2022-01-17T06:00:05-0300